
 

POSTANOWIENIE Nr 107/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Budzyń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Budzyń.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 Załączniki do Postanowienia Nr 107/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia  

29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich,  

os. Wierzbowe 7, 64-840 Budzyń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Cybulski, zgłoszony przez KWW GMINA BUDZYŃ, zam. Budzyń 

2. Beata Anna Górzna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Prosna 

3. Milena Maria Hereć, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Budzyń 

4. Krystyna Iwona Kempka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Bukowiec 

5. Paulina Nowacka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyszyny 

6. Michalina Maria Przywarczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Chodzież 

7. Kinga Sawińska, zgłoszona przez KWW BOGDANA PIOTR, zam. Grabówka 

8. Małgorzata Sygnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Budzyń 

9. Joanna Zmudzińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Margonin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Anna Bielecka, zgłoszona przez KWW GMINA BUDZYŃ (uzupełnienie 

składu), zam. Budzyń 

2. Maria Henryka Ganclerz, zgłoszona przez KWW GMINA BUDZYŃ,  

zam. Budzyń 

3. Kamil Gapiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Budzyń 

4. Ewa Teresa Krumraj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Budzyń 

5. Anna Kuchta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wyszyny 

6. Monika Lisiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Budzyń 

7. Teresa Nowicka, zgłoszona przez KWW BOGDANA PIOTR, zam. Budzyń 

8. Małgorzata Słoń, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Budzyń 

9. Emilia Szafran, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO LUDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

 Załącznik nr 2 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich,  

ul. Rogozińska 52, 64-840 Budzyń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Bieranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Budzyń 

2. Joanna Flisiak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Budzyń 

3. Wiktoria Holka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

4. Irena Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Sokołowo Budzyńskie 

5. Roksana Krumraj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Budzyń 

6. Ewa Genowefa Nochowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Budzyń 

7. Dorota Wanda Partyka, zgłoszona przez KWW BOGDANA PIOTR,  

zam. Kąkolewice 

8. Anna Pietruszka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Budzyń 

9. Małgorzata Zawisła, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Cezary Mateusz Duszka, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Wyszyńska 

2. Roksana Anna Gapińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Budzyń 

3. Joanna Gołębiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Budzyń 

4. Danuta Gościńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Budzyń 

5. Agata Anna Klepacz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

6. Klaudia Beata Niespodzińska, zgłoszona przez KWW GMINA BUDZYŃ,  

zam. Budzyń 

7. Grzegorz Piotr, zgłoszony przez KWW BOGDANA PIOTR, zam. Wyszyny 

8. Edyta Joanna Radwańska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Chodzież 

9. Anna Maria Zaranek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

 Załącznik nr 3 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Władysława Łokietka 31,  

64-840 Budzyń: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Bogucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Margonin 

2. Daria Maria Łech, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

3. Lidia Teresa Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Budzyń 

4. Anna Elżbieta Nowicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Budzyń 

5. Alicja Jadwiga Popkowska, zgłoszona przez KWW GMINA BUDZYŃ,  

zam. Dziewoklucz 

6. Julia Sawińska, zgłoszona przez KWW BOGDANA PIOTR, zam. Grabówka 

7. Anna Wanda Simińska, zgłoszona przez KWW GMINA BUDZYŃ 

(uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

8. Emilia Małgorzata Simińska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Dziewoklucz 

9. Kinga Walczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Prosna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Katarzyna Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Budzyń 

2. Bartosz Bieranowski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

3. Dorota Cybulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Budzyń 

4. Jolanta Dymek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Stróżewo 

5. Filip Lisiecki, zgłoszony przez KWW BOGDANA PIOTR, zam. Budzyń 

6. Marzanna Kazimiera Posłuszna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Budzyń 

7. Katarzyna Jadwiga Przybyszewska, zgłoszona przez KWW GMINA 

BUDZYŃ, zam. Budzyń 

8. Magdalena Szafran, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

9. Martyna Urbańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stróżewo 

 Załącznik nr 4 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Sokołowo Budzyńskie 28, 

64-841 Sokołowo Budzyńskie: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Szczepan Jan Antoniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sokołowo Budzyńskie 

2. Jagoda Maria Bańka, zgłoszona przez KWW GMINA BUDZYŃ,  

zam. Sokołowo Budzyńskie 

3. Robert Geisler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wyszynki 

4. Marzena Janiszewska-Wierzbińska, zgłoszona przez KWW BOGDANA 

PIOTR, zam. Budzyń 

5. Monika Agata Jęziołowska, zgłoszona przez  

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Wyszyny 

6. Maria Magdalena Krűger, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bukowiec 

7. Dorota Marzena Krzyścin, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Kąkolewice 

8. Paulina Anna Lupa, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Budzyń 

9. Zofia Wanda Wydra, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Margonin 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Agnieszka Błażejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Budzyń 

2. Paula Bornikowska, zgłoszona przez KWW BOGDANA PIOTR,  

zam. Wyszyny 

3. Henryka Bucholc, zgłoszona przez KWW GMINA BUDZYŃ (uzupełnienie 

składu), zam. Sokołowo Budzyńskie 

4. Barbara Chroł, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Budzyń 

5. Piotr Benedykt Ciesiółka, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

6. Przemysława Anna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Bukowiec 

7. Agnieszka Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Margonin 

8. Wioletta Zuzanna Nowak, zgłoszona przez KWW GMINA BUDZYŃ,  

zam. Sokołowo Budzyńskie 

9. Maria Magdalena Strawa, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyszyny 

 Załącznik nr 5 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury w Wyszynach, Wyszyny 23,  

64-834 Wyszyny: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Antkowiak, zgłoszona przez KWW BOGDANA PIOTR,  

zam. Wyszyny 

2. Sylwia Magdalena Galon, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Budzyń 

3. Daria Elżbieta Hadaś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

CHODZIESKIE, zam. Budzyń 

4. Agata Anna Jankowska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Budzyń 

5. Patrycja Łech, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO LUDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

6. Patrycja Daria Nawrocka, zgłoszona przez KWW GMINA BUDZYŃ,  

zam. Grabówka 

7. Agnieszka Rezner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Wyszynki 

8. Leonard Sell, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Prosna 

9. Szymon Struzik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Eugeniusz Chojnacki, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

2. Oliwia Anna Grochowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wyszyny 

3. Mariola Grodzka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Budzyń 

4. Justyna Stanisława Markowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Wyszyny 

5. Jędrzej Maciej Strawa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszyny 

6. Grażyna Maria Walkowiak, zgłoszona przez KWW BOGDANA PIOTR,  

zam. Budzyń 

7. Jakub Walkowiak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE CHODZIESKIE, 

zam. Budzyń 

8. Teresa Zaranek, zgłoszona przez KWW GMINA BUDZYŃ, zam. Budzyń 

9. Paulina Anna Żegała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Prosna 

 


